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INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

Z MIESZKAŃCAMI MIEJSCOWOŚCI KOSZEWO I MIEJSCOWOŚCI 

KOSZEWKO  

 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 234/22 Wójta Gminy Stargard z dnia 24 października 

2022 roku w terminie o dnia 2 listopada 2022 roku do dnia 7 listopada 2022 roku 

przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Koszewo i miejscowości 

Koszewko. 

Przedmiotowe konsultacje miały na celu zebranie opinii mieszkańców miejscowości 

Koszewo i Koszewko w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych 

w przedłożonych do konsultacji projektach dotyczących odpowiednio zmiany Statutu Sołectwa 

Koszewo i przyjęcia Statutu Sołectwa Koszewko. 

Konsultacje społeczne dotyczące zmiany Statutu Sołectwa Koszewo skierowane były do 

mieszkańców miejscowości Koszewo, natomiast konsultacje społeczne dotyczące przyjęcia 

Statutu Sołectwa Koszewko skierowane były do mieszkańców miejscowości Koszewko. 

Ogłoszenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji, zgodnie z treścią załączników nr 1 i nr 2 

powyższego Zarządzenia Nr 234/22, w celu szerokiego rozpowszechnienia umieszczone było 

na stronie internetowej Gminy Stargard - w zakładce dla Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stargard oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach 

Koszewo i Koszewko. 

Projekt zmian Statutu Sołectwa Koszewo i projekt Statutu Sołectwa Koszewko, których 

dotyczyły konsultacje dostępne były na stronie internetowej na stronie internetowej Gminy 

Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, 

u Sołtysa Sołectwa Koszewo oraz w Urzędzie Gminy w dniach i godzinach urzędowania 

w pokojach nr 212 i nr 214.   

Konsultacje przeprowadzono w formie anonimowego badania ankietowego z wykorzystaniem 

ankiet konsultacyjnych, stanowiących odpowiednio załącznik nr 3 i nr 4 do powyższego 

Zarządzenia Nr 234/22, dostępnych na stronie internetowej Gminy Stargard 

www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, w Urzędzie 

Gminy Stargard – w sekretariacie pokój nr 216 i w pokoju nr 214 oraz u Sołtysa Sołectwa 

Koszewo. 

W toku prowadzonych konsultacji w oznaczonym terminie nie zgłoszono opinii, uwag 

i propozycji do treści przedłożonych projektów dotyczących zmiany Statutu Sołectwa Koszewo 

i przyjęcia Statutu Sołectwa Koszewko.  

Niniejsza informacja zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stargard 

i na stronie Internetowej Gminy Stargard oraz przedstawiona Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

 

 

Wójt Gminy Stargard 

Jerzy Makowski 

 

Stargard, dnia 16 listopada 2022 roku 
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